2

[image: image1.jpg]

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР  ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                                            УНАФЭ №447
                                               БЕГИМ №447
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ №447
« 29 » марта 2018г.
О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования
перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности
городского округа Нальчик, свободного от прав третьих лиц                   (за исключением имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства).
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в      Российской Федерации» и пунктом 4(1) постановления Правительства РФ   от 21 августа 2010 №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального            имущества», а также в целях создания условий для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Местная    администрация городского округа Нальчик   п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной         собственности городского округа Нальчик, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего       предпринимательства).
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разместить на сайте Местной администрации городского округа Нальчик.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик -руководителя Департамента финансов А.А.Ликсутина.

Глава местной администрации
городского округа Нальчик                                                              А.Алакаев